UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatvs Practicvs De Casibvs Svmmo Pontifici,
Episcopis, Et Praelatis Religionvm Reservatis**

Kiene, Johann Georg

Constantiae, 1629

9. Sacrilega effractio Ecclesiarum, & quid sit effractio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42214

absolui potest, de quolibet incen-
dio siue Ecclesiæ siue Villæ, sege-
tum &c. à viro, aut fœmina exci-
tato.

IX. Sacrilegi, effringentes Ec-
clesias.

Cap. Conquesti 22. cit. lib. ex tit. de
sententia Excommu: Et videtur
hæc latæ sententia & post Ordi-
narii denuntiationem Papæ reser-
uata, si utraq; nimirum actio fiat,
id est, effractione & spoliatio Eccle-
siæ, & materia ablata constitutat
quantitatem notabilem in Sacri-
legio, sic quælibet rapina, furtum
graue sub spoliatione comprehen-
ditur: per effractionem quælibet
violenta apertio Ecclesiæ, siue
conftractis feris, muris, siue tecto
fiat. Inde qui frangit arcam, in qua
res Ecclesiæ reconduntur, aut ca-
licem, vestes sacras disindit ad
furtum occultandum, non inci-
dit, quod arca nec sit Ecclesia, neo-

D 5

eiusdeme

eiusdem pars. Secus de illo, qui
Sacrificiæ seras templo contiguaæ,
teclū, murū, ianuā effringit, tam-
et si fores Ecclesiæ exteriores, aliæq;
partes maneāt integræ, aut, qui se-
ram clavi furtim ablatā adulteria,
aut vi ab ædituo extortā modo ab-
stineat à violēta effractione, aperit.
Ecclesiæ nomine subaudiuntur tem-
pla publicè dicata, et consecrata
ab Episcopo, Monasteria, hospitalia
aliag, id genus loca pia autoritate
eiusdem benedicta, propter religio-
sitatem, iuxta Cap. ad hæc. de Re-
ligiosis domibus, qualia non repu-
tantur priuata Oratoria in ædibus.
ex cit. Cap. Conquesti. Fili cit.

X. Dantes licentiam Inferendi
iniuriam, vel grauamen personis
ipsis, aut bonis eorum, aut suo-
rum, quæ sententiam censure pro-
curarunt, tulerunt, aut obseruan-
tibus, seu accommodantibus sen-
tentiaæ nolunt communicare.

Cap.